ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ
                                                                    СОВЕТСКОГО  РАЙОНА     КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ
                                                                                  ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.12.2020 года    № 164

	О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном районе «Советский район» Курской области, утверждённое решением Представительного Собрания Советского района от 26.02.2020 года № 100

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года   №    263-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Представительное Собрание Советского района решило:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном районе «Советский район» Курской области, утверждённое решением Представительного Собрания Советского района от 26.02.2020 года № 100, следующие изменения и дополнения:
1.1 в части 4 статьи 9 Долгосрочное бюджетное планирование слова «Проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза)» заменить словами «Бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза);
1.2 в части 1 статьи 11 Прогнозирование доходов бюджета муниципального района слова «Советского района в условиях» заменить словами «Советского района,», после слов «в Представительное Собрание Советского района» дополнить словами «, а также принятого на указанную дату и вступающего в силу в очередном финансовом году и плановом периоде».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, за исключением пункта 1.2, который вступает в силу с 1 января 2021 года.

Председатель Представительного
Собрания Советского района                                                  Н.В.Алтухов

Глава Советского района                                                       В.М.Жилинков